

# Årsredovisning

för

## Segerlöfs Entreprenader AB

556920-4703

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Teddy Segerlov, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen för Segerlöfs Entreprenader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget inriktar sig på bygg- och entreprenadarbeten samt fastighetservice. Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Årets nettoomsättning har minskat då bolaget haft färre uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 504	6 931	2 136	2 768
Resultat efter finansiella poster	102	1 446	-180	-1 036
Soliditet (%)	30,7	21,8	-48,2	-38,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-665 625	1 446 221	<b>830 596</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 446 221	-1 446 221	<b>0</b>
Återbetalt aktieägartillskott		-400 000		<b>-400 000</b>
Årets resultat			102 132	<b>102 132</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>380 596</b>	<b>102 132</b>	<b>532 728</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1.266.000 (1.666.000)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 596
årets vinst	102 132
	<b>482 728</b>
disponeras så att	
återbetalning villkorat aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	382 728
	<b>482 728</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 504 279	6 930 754
Övriga rörelseintäkter		60 000	48 997
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 564 279</b>	<b>6 979 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror, köpta tjänster		-3 311 716	-4 340 191
Övriga externa kostnader		-654 401	-781 311
Personalkostnader	2	-258 310	-167 105
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-111 140	-127 313
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 335 567</b>	<b>-5 415 920</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>228 712</b>	<b>1 563 831</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 185	708
Nedskrivningar av fordran		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 765	-118 318
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-126 580</b>	<b>-117 610</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>102 132</b>	<b>1 446 221</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 132</b>	<b>1 446 221</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>102 132</b>	<b>1 446 221</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	182 030	293 170
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>182 030</b>	<b>293 170</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>182 030</b>	<b>293 170</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	557 237	447 003
<b>Summa varulager</b>		<b>557 237</b>	<b>447 003</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		781 205	1 368 779
Övriga fordringar		159 307	504 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 595	29 383
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>953 107</b>	<b>1 902 183</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 175	1 174 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 175</b>	<b>1 174 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 554 519</b>	<b>3 524 168</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 736 549</b>	<b>3 817 338</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		380 596	-665 625
Årets resultat		102 132	1 446 221
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>482 728</b>	<b>780 596</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>532 728</b>	<b>830 596</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	371 198
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>371 198</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		366 668	290 872
Leverantörsskulder		512 926	2 194 819
Skatteskulder		4 004	0
Övriga skulder		190 560	16 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 663	113 235
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 203 821</b>	<b>2 615 544</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 736 549</b>	<b>3 817 338</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 624	850 624
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>850 624</b>	<b>850 624</b>
Ingående avskrivningar	-557 454	-430 141
Årets avskrivningar	-111 140	-127 313
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-668 594</b>	<b>-557 454</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 030</b>	<b>293 170</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	557 237	447 003
	<b>557 237</b>	<b>447 003</b>

Kungälv 2025-06-18

*Teddy Segerlov*  
Teddy Segerlov